Lenkrolle:

JLFL 1251 1000

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Lenkgabel aus verzinktem Stahlblech

Schwenklager mit zweireihigem Kugellauf.
Betriebstemperaturen -40° bis +250°C

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser

Bauhodhe

Ausladung

PlattengroRe
Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung
Schwenkradius

Tragkraft

Mg OO0 Jed @

Rad

Phenolharz-Rad mit Gleitlager.
Betriebstemperaturen -40° tot +250°C
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125 mm
155 mm

42 mm
115%x85 mm
8,5 mm
80x60 mm
12 mm

170 kg
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